
 
Postup při získání souhlasu k užití loga Olomouckého kraje 

 
Logo Olomouckého kraje schválila Rada Olomouckého kraje svým usnesením 
č. UR/55/48/2007 ze dne 15. 2. 2007. 

 
Každý subjekt (fyzická osoba, fyzická osoba oprávněná k podnikání a právnická osoba) 
mimo Olomoucký kraj a jím zřízené nebo založené organizace a právnické osoby, 
může užít logo Olomouckého kraje na základě předchozího uděleného souhlasu 
k užití loga Olomouckého kraje. 

 
Souhlas k užití loga Olomouckého kraje uděluje hejtman kraje. 

 
Žádost se předkládá písemnou/el. formou. (Žádost o udělení souhlasu k užití loga 
Olomouckého kraje.) 

 
Žádost je možné doručit: 

 
1)     písemně na adresu: 

Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor kancelář hejtmana 
Jeremenkova 40a, 779 00 OLOMOUC 

 
2)     e-mailem na adresu: p.kalabova@olkraj.cz 

(naskenovaná žádost) 
 

V případě udělení souhlasu je informace o udělení souhlasu zaslána žadateli 
přednostně na e-mail elektronickou poštou včetně přílohy, kterou tvoří grafické formáty 
loga Olomouckého kraje. Dále je žadateli zaslán i logotyp a design manuál k logotypu. 
(Ke stažení rovněž na webu Olomouckého kraje.) 

 
V případě potřeby individuální konzultace kontaktujte Odbor kancelář hejtmana: 
Ing. Pavla Kalábová, tel. 585 508 884. 
 
 
Příjemci dotace z rozpočtu Olomouckého kraje mohou logo použít, pokud je 
ustanovení o propagaci Olomouckého kraje prostřednictvím loga součást příslušné 
smlouvy o poskytnutí dotace – nemusí žádat o souhlas k užití loga samostatně. 
 

Žadatel o udělení záštity může při propagaci akce, které byla udělena záštita 
hejtmana, náměstka hejtmana, člena Rady Olomouckého kraje, nebo ředitele 
Krajského úřadu Olomouckého  kraje,  použít  logo  Olomouckého  kraje  –  nemusí 
žádat o souhlas k užití loga samostatně. 
 
 
 
Krajem zřízené nebo založené organizace a právnické osoby – nemusí žádat 
o souhlas k užití loga. 

 
 

mailto:p.kalabova@olkraj.cz

